

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 02.PE.DIV/2025

Aos oito dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). AGUIDA RODRIGUES MARTINS, na qualidade de Ordenadora de Despesas do(a), SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, PLANEJ. E FINANÇAS, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 02.PE.DIV/2025, referente ao Processo Administrativo nº 01.23.01-DIV/2025.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

• **13.859.826/0001-52 - SILVIO CESAR S. SOUZA**

Av. Deputado Elisio Aguiar, nº 257, Bairro Centro, Cidade de Cariré, Estado do Ceará, CEP 62.184-000.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LOTE 02 - MATERIAL DECORATIVO - COTA EXCLUSIVA ME/EPP						
9	BALÃO P/ DECORAÇÃO REDONDO NUMERO 9, COR VERMELHO, COM 50 UNIDADES	PCT	ART LATEX	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
10	BALÃO P/ DECORAÇÃO REDONDO NUMERO 9, COR VERDE, COM 50 UNIDADES	PCT	ART LATEX	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
11	BALÃO P/ DECORAÇÃO REDONDO NUMERO 9, COR AMARELO, COM 50 UNIDADES	PCT	ART LATEX	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
12	BALÃO P/ DECORAÇÃO REDONDO NUMERO 9, COR BRANCO, COM 50 UNIDADES	PCT	ART LATEX	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
13	BALÃO P/ DECORAÇÃO REDONDO NUMERO 9, COR LARANJA, COM 50 UNIDADES	PCT	ART LATEX	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
14	BALÃO P/ DECORAÇÃO REDONDO NUMERO 9, COR ROSA BEBÊ, COM 50 UNIDADES	PCT	ART LATEX	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
15	BALÃO P/ DECORAÇÃO REDONDO NUMERO 9, COR ROSA PINK, COM 50 UNIDADES	PCT	ART LATEX	10	R\$ 12,20	R\$ 122,00
16	BALÃO P/ DECORAÇÃO REDONDO NUMERO 9, COR MARRON, COM 50 UNIDADES	PCT	ART LATEX	10	R\$ 12,50	R\$ 125,00
17	BALÃO P/ DECORAÇÃO REDONDO NUMERO 9, COR AZUL ESCURO, COM 50 UNIDADES	PCT	ART LATEX	10	R\$ 12,50	R\$ 125,00
18	BALÃO P/ DECORAÇÃO REDONDO NUMERO 9, COR LILÁS, COM 50 UNIDADES	PCT	ART LATEX	10	R\$ 12,50	R\$ 125,00
19	BALÃO P/ DECORAÇÃO REDONDO NUMERO 9, COR AZUL BEBÊ, COM 50 UNIDADES	PCT	ART LATEX	10	R\$ 12,50	R\$ 125,00
VALOR TOTAL DO LOTE 02						R\$ 1.342,00

LOTE 04 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP						
34	CORDÃO RABO DE RATO 4MM , ROLO COM 10 METROS.COR BRANCA	ROLO	VERDE	22	R\$ 22,76	R\$ 500,72
35	CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO NUM. 4912	UND	SC	46	R\$ 75,00	R\$ 3.450,00
36	CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO NUM. 4924	UND	SC	8	R\$ 80,02	R\$ 640,16
37	CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO NUM. 3913	UND	SC	6	R\$ 46,90	R\$ 281,40

38	CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO NUM. 3927	UND	SC	6	R\$ 70,00	R\$ 420,00
39	CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO NUM. 4224	UND	SC	6	R\$ 40,00	R\$ 240,00
40	CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO NUM. 4910	UND	SC	6	R\$ 50,00	R\$ 300,00
41	CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO NUM. 4911	UND	SC	40	R\$ 42,15	R\$ 1.686,00
42	CARTOLINA COMUM 50X66CM ROSA	FOL	SD	20	R\$ 1,94	R\$ 38,80
43	CARTOLINA COMUM 50X66CM NA COR AZUL,	FOL	SD	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
44	CARTOLINA COMUM 50X66CM NA COR BRANCA	FOL	SD	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
45	CARTOLINA COMUM 50X66CM NA COR VERDE	FOL	SD	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
46	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR AZUL 48X66	FOL	SD	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00
47	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR PRETA 48X66	FOL	SD	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00
48	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR ROSA 48X66	FOL	SD	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00
49	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR VERMELHO 48X66	FOL	SD	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00
51	COLA EM BASTÃO GROSSO PARA PISTOLA DE COLA QUENTE	UND	RENDCOLLA	290	R\$ 4,00	R\$ 1.160,00
53	CLIPS Nº 2 GALVANIZADO CX C/100 UNIDS	CX	BRW	460	R\$ 5,00	R\$ 2.300,00
54	CLIPS Nº 6/0 C/50 UND	CAX	BRW	68	R\$ 8,49	R\$ 577,32
55	COLA BRANCA LÍQUIDA (EMB.90G),	TUB	FORTFIX	84	R\$ 5,00	R\$ 420,00
56	COLA DE SILICONE LIQUIDA PARA ARTESANATO 100 ML	TUB	LEOLEO	20	R\$ 14,00	R\$ 280,00
57	COLA ISOPOR(EMB.90GR),	TUB	FORTFIX	84	R\$ 7,00	R\$ 588,00
59	CORRETIVO FITA 5MMX6M	UND	BRW	170	R\$ 7,40	R\$ 1.258,00
204	COLA CONTATO 75G	TUB	BRACOPLAST	40	R\$ 9,49	R\$ 379,60
VALOR TOTAL DO LOTE 04						R\$ 15.000,00

VALOR TOTAL	R\$ 16.342,00
--------------------	----------------------

Homologado para **SILVIO CESAR S. SOUZA**, inscrita no CNPJ nº 13.859.826/0001-52, pelo melhor valor de R\$ 16.342,00 (dezesesseis mil trezentos e quarenta e dois reais), em 08/05/2025.

- 13.298.511/0001-83 - ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA**

Rua Barão de Aracati, nº 2895, Bairro Joaquim Távora, Cidade de Fortaleza, Estado do Ceará, CEP 60.115-082.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LOTE 07 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP						
50	KIT CAPA ENCADERNAÇÃO A4 - CRISTAL LINE + PRETA 100UN	KIT	PLASTYLINE	12	R\$ 44,75	R\$ 537,00
52	MINI CLIP NÚMERO 5 DOURADO 100 UNIDADES	CX	ACC	12	R\$ 6,09	R\$ 73,08

96	GRAMPEADOR ALICATE PARA ATE 25 FOLHAS - 26/6 - 16,5 CM - S-150	UND	MASTERPRINT	60	R\$ 35,49	R\$ 2.129,40
97	GRAMPEADOR PISTOLA COM MATERIAL EM AÇO, TRAVA P/CABO, 106/6 OU 106/8.	UND	CIS	11	R\$ 88,39	R\$ 972,29
98	GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA 240 FOLHAS	UND	BRW	4	R\$ 162,53	R\$ 650,12
99	GRAMPEADOR MANUAL DE TAPECEIRO ALTA PRESSÃO PROFISSIONAL EM AÇO CROMADO COM TRAVA. P/ GRAMPOS DE 4MM A 8MM.	UND	CIS	4	R\$ 83,91	R\$ 335,64
100	GRAMPO EM AÇO GALVANIZADO 13/6 RESISTENTE A OXIDAÇÃO. TAM. 6MM. EMB. C/3000 UND.	CAX	ACC	8	R\$ 11,00	R\$ 88,00
101	GRAMPO GALVANIZADO 106/8 EMB.5000 UND	CAX	JOCAR	16	R\$ 25,00	R\$ 400,00
102	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 EMB.5000 UND	CAX	BRW	112	R\$ 7,00	R\$ 784,00
103	ISOPOR Nº20 1X0,5M, ISOPOR Nº20	FL	ISOPLAST	5	R\$ 14,98	R\$ 74,90
105	LÁPIS PRETO Nº 02 REDONDO EM MADEIRA	UND	PIRILAMPO	350	R\$ 0,50	R\$ 175,00
106	LIVRO DE ATA C/100 FLS NUMERADAS,CAPA DURA.	UND	SIDGRAPH	46	R\$ 14,22	R\$ 654,12
107	LIVRO DE PONTO COM 100 FLS CAPA DURA	UND	SIDGRAPH	74	R\$ 27,03	R\$ 2.000,22
108	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FLS.	UND	TILIBRA	25	R\$ 16,75	R\$ 418,75
109	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO NA COR AZUL	UND	BRW	12	R\$ 4,99	R\$ 59,88
110	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO NA COR VERDE	UND	BRW	4	R\$ 5,00	R\$ 20,00
111	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO NA COR VERMELHO	UND	BRW	8	R\$ 5,00	R\$ 40,00
112	MOLHA DEDOS UMEDECEDOR DE PAPEIS 12 G	UND	MAXCRIL	100	R\$ 5,01	R\$ 501,00
113	MARCADOR P/QUADRO BRANCO NA COR PRETA	UND	BRW	16	R\$ 5,00	R\$ 80,00
114	MARCADOR PERMANENTE TIPO PILOT	UND	PILOT	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
199	GRAFITE 0.7MM 12 + 12, HB RESISTENTE: MENOR QUEBRA, MAIOR MACIEZ E EXCELENTE APAGABILIDADE. CONTENDO DUAS UNIDADES.	CJ	LEO LEO	16	R\$ 4,10	R\$ 65,60
203	MARCADOR RETROPROJETOR PILOT 2.0MM VERMELHO	UND	PILOT	12	R\$ 5,00	R\$ 60,00
200	LAPISEIRA TÉCNICA CLIP DE BOLSO LEVE, AZUL, 0,7 MM, 200 G, COM BORRACHA NA PONTA.	UND	FUTURO	16	R\$ 5,00	R\$ 80,00
VALOR TOTAL DO LOTE 07						R\$ 10.299,00

LOTE 09 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP

128	POLASEAL A4 PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO 220X307X0,05MM 100UN	PCT	LASSANE	6	R\$ 110,99	R\$ 665,94
136	PASTA AZ LOMBO ESTREITO OFÍCIO MED.350MM X 280MM X 55MM NA COR PRETO	UND	FRAMA	280	R\$ 14,01	R\$ 3.922,80
137	PASTA AZ LOMBO LARGO OFÍCIO MED. 340MM X 280MM X 80MM NA COR PRETO	UND	FRAMA	1380	R\$ 13,74	R\$ 18.961,20
138	PASTA COM ELASTICO EM PAPELÃO NA COR BRANCA	UND	POLYCART	810	R\$ 2,51	R\$ 2.033,10
139	PASTA CATALOGO A4 BD 30 SACOS - CRISTAL	UND	ACP	10	R\$ 17,87	R\$ 178,70
140	PASTA CATALOGO A4 BD 50 SACOS - CRISTAL	UND	YES	4	R\$ 33,59	R\$ 134,36
141	PASTA CATALOGO A4 BD 100 SACOS - CRISTAL	UND	YES	4	R\$ 62,95	R\$ 251,80
142	PASTA GRAMPO TRILHO PLASTICA OFICIO CRISTAL	UND	DAC	40	R\$ 2,21	R\$ 88,40
143	PASTA L, A4, CRISTAL	UND	CHIES	40	R\$ 1,23	R\$ 49,20
144	PASTA PARA ARQUIVO INATIVO(MORTO); POLIONADA; TAM. OFÍCIO. COR AMARELA	UND	ALAPLAST	200	R\$ 5,17	R\$ 1.034,00
145	PASTA POLIONDA FINA 4 CM. AMARELA	UND	DELLO	80	R\$ 5,35	R\$ 428,00
146	PASTA POLIONDA LARGA(6 CM.) NA COR AMARELA	UND	DELLO	120	R\$ 5,91	R\$ 709,20

147	PASTA SUSPensa HASTES PLÁSTICAS 6 POSIÇÕES PARA VISOR E ETIQUETA	UND	FRAMA	1000	R\$ 2,32	R\$ 2.320,00
148	PASTA TRANSPARENTE COM ELASTICO TAMANHO OFICIO	UND	DAC	440	R\$ 2,16	R\$ 950,40
149	PERCEVEJO Nº 4 AÇO LATONADO CAX COM 100 UND.	CX	BRW	6	R\$ 3,20	R\$ 19,20
150	PERFURADOR DE PAPEL C/CAP.P/45 FLS; PERFURADORES E MOLAS EM AÇO; C/MARGEADOR	UND	JOCAR	21	R\$ 65,80	R\$ 1.381,80
151	PERFURADOR DE PAPEL CAP. P/100FLS; REFIS P/ BASE DE PERF. DUAS LAMINAS; COM MARGEADOR	UND	FUTURO	4	R\$ 155,64	R\$ 622,56
152	PERFURADOR DE PAPEL C/CAP.P/10 FLS; PERFURADORES E MOLAS EM AÇO; C/MARGEADOR	UND	BRW	4	R\$ 13,70	R\$ 54,80
153	PISTOLA APLICADOR DE COLA QUENTE POTENCIA MINIMA 10 W BIVOLT PARA BASTÃO GROSSO	UND	PLANETAT	24	R\$ 21,68	R\$ 520,32
154	PORTA LAPIS LEMBRETE E CLIPS EM ACRILICO	UND	MAXCRIL	40	R\$ 11,95	R\$ 478,00
155	PRANCHETA EM ACRÍLICO COM PRENDEDOR METÁLICO	UND	MAXCRIL	44	R\$ 15,67	R\$ 689,48
201	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM CX C/ 12	CX	BRW	86	R\$ 9,23	R\$ 793,78
202	PRENDEDOR DE PAPEL 41MM CX C/ 12	CX	BRW	72	R\$ 37,68	R\$ 2.712,96
VALOR TOTAL						R\$ 39.000,00

VALOR TOTAL	R\$ 49.299,00
--------------------	----------------------

Homologado para ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÊNEROS

ALIMENTICIOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 13.298.511/0001-83, pelo melhor valor de R\$ 49.299,00 (quarenta e nove mil duzentos e noventa e nove reais), em 08/05/2025.

• **41.262.099/0001-87 - 3PS EMPREENDIMENTOS LTDA**

Rua Francisco Pinheiro, nº 71, Bairro Santa Cruz, Cidade de São Gonçalo do Amarante, Estado do Ceará, CEP 62.670-000.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LOTE 01 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP						
1	AGENDA PERMANENTE ESPIRAL 192 FOLHAS 129MM X 187MM	UND	TILIBRA	46	R\$ 25,00	R\$ 1.150,00
2	ALFINETES PARA QUADROS DE CORTIÇA - TIPO TAÇA - CAIXA COM 50 UNIDADES - CORES SORTIDAS (VERMELHO, AZUL, VERDE, AMARELO E BRANCO) COM 10 UNIDADES DE CADA COR, TOTALIZANDO 50 UNIDADES POR CAIXA. ESPECIFICAÇÕES: *ALFINETE PARA QUADRO DE CORTIÇA TIPO TAÇA POSSUI 23MM DE COMPRIMENTO, RESINA TERMOPLÁSTICA COLORIDA E FABRICADO EM AÇO NÍQUEL. *CORES SORTIDAS (VERMELHO, AZUL, VERDE, AMARELO E BRANCO) COM 10 UNIDADES DE CADA COR, TOTALIZANDO 50 UNIDADES POR CAIXA.	CAIXA	FUTURO	16	R\$ 4,50	R\$ 72,00
3	ALMOFADA Nº02 NA COR AZUL P/ CARIMBO	UND	MASTERPRINT	44	R\$ 8,00	R\$ 352,00

4	ALMOFADA Nº02 NA COR PRETA P/CARIMBO	UND	MASTERPRINT	44	R\$ 8,00	RS 352,00
5	APAGADOR P/QUADRO BRANCO ANATÔMICO EM PLÁSTICO	UND	MASTERPRINT	10	R\$ 6,00	RS 60,00
6	APONTADOR PARA LÁPIS EM PLASTICO COM UMA LAMINA.	UND	FUTURO	82	R\$ 2,00	RS 164,00
VALOR TOTAL DO LOTE 01						RS 2.150,00

LOTE 03 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP						
7	BANDEJA P/ CORRESP. EM ACRÍLICO DUPLA ARTICULAVEL,BAND. P/PAPEIS ACRÍLICO	UND	WALEU	94	R\$ 23,99	RS 2.255,06
8	BARBANTE DE SISAL (ROLO C/ 500 METROS X 2MM)	RL	ECO	40	R\$ 19,90	RS 796,00
20	BORRACHA COM CAPA PLÁSTICA PEQUENA RETANGULAR	UND	MASTERPRINT	176	R\$ 0,80	RS 140,80
21	BORRACHA PONTEIRA BRANCA	UND	MASTERPRINT	360	R\$ 0,38	RS 136,80
22	BLOCO DE ANOTAÇÕES AUTOADESIVO 38X51MM NA COR AMARELO	UND	MASTERPRINT	120	R\$ 3,00	RS 360,00
23	CADERNO UNIVERSITARIO 200 FOL CAPA DURA; ESPIRAL ;21CM X 28CM	UND	MÁXIMA	15	R\$ 17,00	RS 255,00
24	CALCULADORA BÁSICA 12 DÍGITOS GRANDES, VISOR COM INCLINAÇÃO, ACOMPANHANDO PILHA	UND	HOOPSON	52	R\$ 26,00	RS 1.352,00
25	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL DE PONTA FINA	UND	COMPACTOR	1900	R\$ 0,70	RS 1.330,00
26	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA DE PONTA FINA	UND	COMPACTOR	420	R\$ 0,70	RS 294,00
27	CANETA HIDROGRÁFICA(EMB.12UND),	CAIXA	FUTURO	4	R\$ 3,50	RS 14,00
28	CANETA (MARCA TEXTO) COLOR AMARELA	UND	BRW	12	R\$ 0,70	RS 8,40
29	CANETA (MARCA TEXTO) COLOR AZUL	UND	BRW	12	R\$ 0,80	RS 9,60
30	CANETA (MARCA TEXTO) COLOR LARANJA	UND	BRW	6	R\$ 0,70	RS 4,20
31	CANETA (MARCA TEXTO) COLOR ROSA	UND	BRW	6	R\$ 0,69	RS 4,14
32	CANETA MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA AMARELA NEON E A BASE DE ÁGUA	UND	BRW	430	R\$ 1,50	RS 645,00
33	CANETA MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA VERDE NEON E A BASE DE ÁGUA	UND	BRW	240	R\$ 1,50	RS 360,00
58	CANETA CORRETIVA 8 ML PONTA DE METAL	UND	MASTERPRINT	22	R\$ 3,00	RS 66,00
104	CAIXA DE LÁPIS DE COR 12 CORES ESCOLAR SEXTAVADO	CAX	FUTURO	30	R\$ 3,00	RS 90,00
187	CANETA ESFEROGRÁFICA, PRETA, PONTA ULTRA FINA, 0.8MM,	UND	FUTURO	850	R\$ 1,20	RS 1.020,00
188	CANETA AZUL – PONTA ESFEROGRÁFICA MÉDIA DE 1.0MM. ESCRITA MACIA E COR INTENSA	UND	BIC	300	R\$ 0,53	RS 159,00
VALOR TOTAL DO LOTE 03						RS 9.300,00

LOTE 06 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP						
67	FITA ADESIVA GOMADA PAPEL CREPADO 45MMX 50M	ROL	ADERE	180	R\$ 20,00	RS 3.600,00
66	FITA CREPE - 48X50 MM 50 METROS	ROL	ADERE	12	R\$ 18,45	RS 221,40
68	FITA ADESIVA TRANSP. ;COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO COM ADESIVO Á BASE DE RESINA E BORRACHA SINTÉTICA ,45MMX40M,	ROL	TRUST	132	R\$ 3,30	RS 435,60
69	FITA DUPLA FACE, FIXA MASSA ACRILICA, 19MMX2MTS	ROL	ADERE	32	R\$ 20,20	RS 646,40
70	FITA DE CETIM Nº5 22MM C/50 METROS NA COR DOURADO	ROL	PROGRESSO	22	R\$ 23,00	RS 506,00
71	FITA DE CETIM Nº5 22MM C/10 METROS NA COR PRATA	ROL	PROGRESSO	22	R\$ 23,00	RS 506,00
72	FITA DECORATIVA LILÁS 15MMX30M,	ROL	PROGRESSO	10	R\$ 4,00	RS 40,00



73	FITA DECORATIVA NA COR AZUL 15MMX30M	ROL	PROGRESSO	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
74	FITA DECORATIVA NA COR ROSA 15MMX30M	ROL	PROGRESSO	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
75	FITA DECORATIVA NA COR VERDE 15MMX30M,	ROL	PROGRESSO	10	R\$ 3,99	R\$ 39,90
76	FITA DECORATIVA NA COR VERMELHA 15MMX30M,	ROL	PROGRESSO	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
77	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR AZUL TAM-40X48CM	FOL	IBEL	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
78	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR BRANCA TAM-40X48CM	FOL	IBEL	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
79	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR DOURADA TAM-40X48CM	FOL	IBEL	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
80	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR LARANJA TAM-40X48CM	FOL	IBEL	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
81	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR PRATA TAM-40X48CM	FOL	IBEL	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
82	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR VERDE BANDEIRA TAM-40X48CM	FOL	IBEL	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
83	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR VERMELHA TAM-40X48CM	FOL	IBEL	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
84	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR AMARELA TAM-40X90CM	FOL	IBEL	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
85	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR AZUL TAM-40X90CM,	FOL	IBEL	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
86	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR BEGE TAM-40X90CM,	FOL	IBEL	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
87	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR BRANCA TAM-40X90CM,	FOL	IBEL	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
88	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR LARANJA TAM-40X90CM	FOL	IBEL	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
89	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR LILAS TAM-40X90CM	FOL	IBEL	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
90	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR MARROM TAM-40X90CM,	FOL	IBEL	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
91	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR PRETA TAM-40X90CM	FOL	IBEL	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
92	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR ROSA TAM-40X90CM,	FOL	IBEL	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
93	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERDE-ESCURO TAM-40X90CM	FOL	IBEL	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
94	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERDE TAM-40X90CM	FOL	IBEL	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
95	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERMELHA TAM-40X90CM,	FOL	IBEL	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
189	FITA CREPE FINA ADESIVA PARA PINTURA 18MM X 50 METROS	ROL	ADERE	24	R\$ 13,00	R\$ 312,00
190	FITA ADESIVA PAPEL KRAFT LISO 45MM X 50M	ROL	ADERE	60	R\$ 23,50	R\$ 1.410,00
191	FITA ADESIVA TRANSP.12MMX30M.	ROL	ADELBRAS	10	R\$ 6,27	R\$ 62,70
VALOR TOTAL DO LOTE 06						R\$ 11.500,00

LOTE 08 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP

115	PAPEL 40KG NA COR BRANCA(EMB.C/200 FOL)	PAC	ABC	67	R\$ 25,10	R\$ 1.681,70
116	PAPEL 40KG NA COR ROSA (EMB.C/200 FOL)	PAC	ABC	2	R\$ 29,50	R\$ 59,00
117	PAPEL 60KG NA COR BRANCA(EMB.C/200 FOL)	PAC	ABC	18	R\$ 33,00	R\$ 594,00
118	PAPEL A4 ADESIVO FOSCO OFFSET - IMPRESSÃO JATO DE TINTA E LASER; PCT C/ 100	PCT	MASTERPRINT	16	R\$ 58,00	R\$ 928,00
119	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR AMARELA	FL	RIDET	10	R\$ 2,65	R\$ 26,50
120	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR AZUL	FL	RIDET	10	R\$ 3,10	R\$ 31,00

121	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR BRANCA	FL	RIDET	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
122	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR LARANJA	FL	RIDET	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
123	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR LILÁS	FL	RIDET	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
124	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR PRETA	FL	RIDET	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
125	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR ROSA	FL	RIDET	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
126	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERDE	FL	RIDET	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
127	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERMELHA	FL	RIDET	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
129	PAPEL FOTOGRÁFICO, INKJET, A4, GLOSSY, ADESIVO 130 G,MULTICOR, PACOTE DE 50	PCT	MASTERPRINT	30	R\$ 41,00	R\$ 1.230,00
130	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 180G/M 210MM X 297MM (EMB. 50 FOLHAS)	PCT	MASTERPRINT	42	R\$ 27,50	R\$ 1.155,00
131	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR VERDE	FOL	CROMUS	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
132	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR AZUL	FOL	CROMUS	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
133	PAPEL PEROLA PRATA ASPEN 180 GRAMAS A4 - PCT COM 30 FOLHAS	PCT	USAPEL	85	R\$ 35,00	R\$ 2.975,00
134	PAPEL OFICIO A4 210X297 75G/M2	RES	REPORT	1600	R\$ 27,50	R\$ 44.000,00
135	PAPEL PLOTTER BRANCO 75G/M² 610MM X 50M	ROL	SPIRAL	60	R\$ 108,00	R\$ 6.480,00
205	PAPEL KRAFT 180G 80X60CM RÚSTICO GROSSO COR MADEIRA 50 FOLHAS	PCT	BIGNARDI	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
206	PAPEL KRAFT 80G COM 30CMX100M MONOLUCIDO	ROL	BIGNARDI	5	R\$ 68,96	R\$ 344,80
VALOR TOTAL DO LOTE 08						R\$ 60.000,00

LOTE 10 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP						
156	SACO ADESIVO TRANSPARENTE ; 15CM X 20 CM + 3 ABAS ; PCT COM 100 UND .	PCT	POLIBRAS	22	R\$ 27,99	R\$ 615,78
157	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR AMARELO PÇ/ COM 50M	PEÇA	MAKE+	4	R\$ 86,00	R\$ 344,00
158	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR AMARELO OURO PÇ/ COM 50M	PEÇA	MAKE+	4	R\$ 86,00	R\$ 344,00
159	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR AZUL PÇ/ COM 50M	PEÇA	MAKE+	4	R\$ 86,00	R\$ 344,00
160	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR AZUL BEBÊ PÇ/ COM 50M	PEÇA	MAKE+	4	R\$ 86,00	R\$ 344,00
161	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR AZUL ROYAL (PEÇA COM 50 METROS)	PEÇA	MAKE+	4	R\$ 86,00	R\$ 344,00
162	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR BRANCA PÇ/ COM 50M	PEÇA	MAKE+	4	R\$ 86,00	R\$ 344,00
163	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR LARANJA PÇ/ COM 50M	PEÇA	MAKE+	4	R\$ 86,00	R\$ 344,00
164	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR LILÁS PÇ/ COM 50M	PEÇA	MAKE+	4	R\$ 85,00	R\$ 340,00
165	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR MARROM PÇ/ COM 50M	PEÇA	MAKE+	4	R\$ 85,00	R\$ 340,00
166	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR PRETA PÇ/ COM 50M	PEÇA	MAKE+	4	R\$ 85,00	R\$ 340,00
167	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR ROSA BEBÊ PÇ/ COM 50M	PEÇA	MAKE+	4	R\$ 84,99	R\$ 339,96
168	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR ROSA PINK PÇ/ COM 50M	PEÇA	MAKE+	4	R\$ 84,99	R\$ 339,96
169	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR VERDE PÇ/ COM 50M	PEÇA	MAKE+	4	R\$ 84,99	R\$ 339,96
170	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR VERDE BANDEIRA PÇ/ COM 50M	PEÇA	MAKE+	4	R\$ 84,99	R\$ 339,96
171	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR VERMELHA PÇ/ COM 50M	PEÇA	MAKE+	4	R\$ 84,99	R\$ 339,96
172	TESOURA USO GERAL 7POL/17,5C	UND	BRW	32	R\$ 20,96	R\$ 670,72

173	TINTA GUACHE NA COR AMARELA EM POTE DE 250 ML	PT	BAMBINI	10	R\$ 12,22	RS 122,20
174	TINTA GUACHE NA COR AZUL EM POTE DE 250 ML	PT	BAMBINI	10	R\$ 10,40	RS 104,00
175	TINTA GUACHE NA COR BRANCA EM POTE DE 250 ML	PT	BAMBINI	10	R\$ 10,40	RS 104,00
176	TINTA GUACHE NA COR PRETA EM POTE DE 250 ML	PT	BAMBINI	10	R\$ 10,40	RS 104,00
177	TINTA GUACHE NA COR VERDE EM POTE DE 250 ML	PT	BAMBINI	10	R\$ 10,40	RS 104,00
178	TINTA GUACHE NA COR VERMELHA EM POTE DE 250 ML	PT	BAMBINI	10	R\$ 10,40	RS 104,00
179	TINTA NA COR AZUL PARA ALMOFADA DE CARIMBO EMB. 40 ML	UND	BRW	20	R\$ 4,00	RS 80,00
180	TINTA NA COR PRETA PARA ALMOFADA DE CARIMBO EMB. 40 ML	UND	BRW	20	R\$ 4,00	RS 80,00
181	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO NA COR AZUL	UND	FUTURO	12	R\$ 3,00	RS 36,00
182	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO NA COR PRETA	UND	FUTURO	12	R\$ 3,00	RS 36,00
183	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA	UND	FUTURO	12	R\$ 3,00	RS 36,00
184	TESOURA DE PICOTAR TAM. GRANDE	UND	FUTURO	2	R\$ 57,75	RS 115,50
185	QUADRO EDITAL DE AVISO PROFISSIONAL- CORTIÇA- MOLDURA DE ALUMINIO EPOXI BRANCO- 120X90 (COMPRIMENTO X ALTURA). DADOS TÉCNICOS: *QUADRO CONFECCIONADO EM SELOTEX (PAPELÃO GROSSO RESISTENTE), SOBREPOSTO POR CORTIÇA; *MOLDURA EM ALUMINIO EPOXI BRANCO; *PODE SER FIXADO NA HORIZONTAL OU VERTICAL; *ACOMPANHA KIT PARA INSTALAÇÃO; *GARANTIA 3 ANOS PARA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO; *TAMANHO: COMPRIMENTO X ALTURA- 120X90	UND	MADEMASTER	2	R\$ 160,00	RS 320,00
186	REGUA DE ALUMÍNIO 30CM	UND	WALEU	60	R\$ 4,00	RS 240,00
VALOR TOTAL DO LOTE 10						RS 8.000,00

VALOR TOTAL	RS 90.950,00
--------------------	---------------------

Homologado para 3PS EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 41.262.099/0001-87, pelo melhor valor de R\$ 90.950,00 (noventa mil novecentos e cinquenta reais), em 08/05/2025.

Aguida Rodrigues Martins
Aguida Rodrigues Martins
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

